## СОВЕТ БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА



# ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БӨГЕЛМӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ IV ЧАКЫРЫЛЫШ

РЕШЕНИЕ		KAPAP	
от 09.12.2021г.		7	
	т. Бугульма	№	

#### ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

О внесении изменений в решение №5 XXXVI сессии Совета Бугульминского муниципального района от 29.05.2020г. «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Бугульминском муниципальном районе Республики Татарстан»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

### Совет Бугульминского муниципального района

#### РЕШИЛ:

- 1. Внести следующие изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Бугульминского муниципального района Республики Татарстан:
- 1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Бугульминского муниципального района Республики Татарстан
- 1) Валиуллину Наталью Юрьевну заместителя председателя комиссии, заместителя начальника управления образованием Исполнительного комитета Бугульминского муниципального района;
- 2) Даминову Милеушу Раисовну ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Бугульминском муниципальном районе;
- 3) Круглова Константина Владимировича заместителя начальника отдела по делам молодежи, спорту и туризму Исполнительного комитета Бугульминского муниципального района;
- 4) Давлетшина Марата Аликовича начальника полиции отдела МВД России по Бугульминскому району Республики Татарстан;
- 1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Бугульминского муниципального района

### Республики Татарстан

- 1) Сулейманову Ирину Игоревну заместителя председателя комиссии, заместителя начальника управления образованием Исполнительного комитета Бугульминского муниципального района;
- 2) Салихову Альбину Раисовну секретаря комиссии, главного специалиста комиссии по делам несовершеннолетних Исполнительного комитета Бугульминского муниципального района;
- 3) Сагитова Ильгама Рустамовича заведующего сектором по делам молодёжи Исполнительного комитета Бугульминского муниципального района;
- 4) Никитенко Дениса Вячеславовича директора городского центра молодежных (студенческих) формирований по охране общественного порядка «Форпост».
- 2. №5 Признать утратившим СИЛУ решение XXXVI сессии Бугульминского Совета муниципального района от 29 мая 2020 года «О внесении изменений в решение №7 XXV сессии Совета Бугульминского муниципального района от 14 декабря 2018 года комиссии делам несовершеннолетних защите ПО И ИΧ прав в Бугульминском муниципальном районе Республики Татарстан»».
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Бугульминского муниципального района Ф.В.Мухаметова.

Глава Бугульминского муниципального района

Л.Р.Закиров